
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1194/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w latach 2024-2025 

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), Umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu pomocy technicznej 

nr DKP/BDG-II/PTFE/11/23 z 20 czerwca 2023 r. wraz z Aneksem nr 1 z 23 października 2023 r., Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób jej rozliczenia oraz sposób kontroli 

wykonania zadania na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, 

Koninie, Lesznie i Pile w latach 2024-2025 w Regulaminie Konkursu dotacji na prowadzenie Lokalnych 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w latach 2024-2025, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyłonienie podmiotów, którym Województwo Wielkopolskie powierzy prowadzenie Lokalnych 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w latach 2024-2025 

nastąpi w drodze Konkursu. 

§ 3. Ogłoszenie o Konkursie podane zostanie do wiadomości publicznej m.in. poprzez publikację na 

stronach funduszeeuropejskie.gov.pl, bip.umww.pl. 

§ 4. Traci ważność Uchwała nr LV/1114/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 

2023 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie i Pile w latach 2023-2025 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2023 r. poz. 7085). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Małgorzata Waszak-Klepka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10805



Załącznik do uchwały Nr LVIII/1194/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 10805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 10805



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 10805


		2023-11-30T12:08:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




